
 
お問い合せは     ㈲レイステック ままちゃり耐久事務局  ｗｗｗ．ｐｉｇｓｏｕｐ．ｃｏｍ 

                    〒734-0055  広島県広島市南区向洋新町 3-10-31 TEL082-285-1582・FAX082-285-9075 

平成２５年 11 月吉日 

自転車販売店様各位 

“ままちゃり４時間耐久レース広島ｉｎＴＳタカタサーキット“ 

開催について、ご協力のお願い 

(有)レイステック 
代表 汐崎英治 

 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
はじめまして。 
この度、広島県安芸高田市にて“ままちゃり４時間耐久レース広島ｉｎＴＳタカタサーキット“を開催

致します、有限会社 レイステック です。 
弊社は、通常はこのレーシングコースを利用して、ミニバイクレース等のイベントを企画主催している

会社です。 
自転車イベントの開催は初めてですが、他のサーキットでの同業の主催者からの紹介と、お勧めを頂き

まして、サーキットでの自転車イベントを開催する経緯に至りました。 
そこで、この度の開催に当たり、是非、地元の自転車ショップ様にも告知ＰＲと、参加者募集のご協力

をお願いが出来ればと思い、ご案内させて頂きました。 
ご協力と言っても、難しくはございません。店内のチラシの掲示のみで、結構です。 
何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

来年度の第２回の開催、また、スポーツ自転車のイベントも企画開催予定でございます。 
アドバイスやアイディア等(ご意見を含め)ございましたら、遠慮なくお申し付け下さいませ。 
    

《《《《    ごごごご協力協力協力協力についてのごについてのごについてのごについてのご案内案内案内案内    》》》》    

○登録に費用は掛かりません。 

○簡単な内容のご協力のみで結構です （店内にチラシの掲示、または配置をお願いします） 

※ご興味のあるお客様からの、お問い合わせについては、弊社に振って頂けましたら結構です。 

 

■登録頂いた場合 

1）配布プログラムに御 SHOP 名（または会社、クラブ名）の記載いたします。 

2）ホームページに、掲載とリンクを張らせて頂きます。 

3）第２回目以降の告知チラシに、ショップ名の記載を致します。 

 

協力 SHOP の登録について  お手数ですが、必要事項をご記入の上、事務局あてにＦＡＸ送信願います。 

 

（有）レイステック ままちゃり耐久事務局 宛      会社のゴム印とご記入をお願いします。 

S H O P 名 

所 在 地 

 

〒   -    

 

TEL                      FAX 

ご 担 当 者 様  メールアドレス 
＠ 

H P ア ド レ ス http:// 

または検索キーワード 

    

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    送信先送信先送信先送信先        082082082082----285285285285----9075907590759075    


